18 meses

Especifique:

OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional Carnet

Código Perito SIACC Emp.

Fecha inspección:

Nombre de la empresa Cód. Empresa

Otro

AVALÚO

00000317Gilberto Vásquez Hernández

Local

VALOR EN LETRAS:
CUARENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS

COLONES 00/100

₡45,445,400.00VALOR TOTAL DEL BIEN

¢0.00

Correo electrónico / Dirección WEB

88920354

gvasquez34@hotmai.es

24 noviembre 202524 noviembre 2025

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

DIRECCIÓN EXACTA

Sobre la carretera principal de Cartago ruta a Pacayas, 250 metros este de la Estación de Servicio Pacayas..